MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - CCN
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

EDITAL Nº 01/2025 - CCN de 14 de janeiro de 2025

Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto para o Departamento
de Física (CCN-UFPI)

Resultado dos Pedido de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

A Comissão instalada por meio da Portaria Nº 86/2024 – CCN/UFPI, de 13 de dezembro de 2024,
torna público o resultado dos pedido de isenção do pagamento da Taxa de Inscrição, relativas
ao do Edital Nº 01/2025 – CCN, que trata do Processo de Seleção para contratação de Professor
Substituto, correspondente à Classe Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo Integral TI-40 (40
horas semanais), para o Departamento de Física, do Centro de Ciências da Natureza –
CCN/UFPI.

Número de
Inscrição CPF do(a) Candidato(a) Resultado

1 057.999.993-98 Deferida

2 036.264.833-63 Deferida

3 047.517.663-41 Deferida

Teresina-PI, 23 de janeiro de 2025.

Cláudia Adriana de Sousa Melo
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

		2025-01-23T16:27:09-0300